
Dz-12.0021.11.2015        

  

 Uchwała Nr XI/131/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 30 lipca 2015 r. 

 
 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do realizacji w latach 2015-2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do WPF i WPI zadań inwestycyjnych 

planowanych przez Radę Dzielnicy XII do realizacji w latach 2015- 2016 zgodnie z poniższym 

zestawieniem.  

1. ) Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary  

Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary  
Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

 

Cel zadania: Realizacja inwestycji wpłynie znacząco  na poprawę bezpieczeństwa kierowców. 

 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

 

2015 Opracowanie  projektu  20 000 zł – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim (Budżet 

Obywatelski) 

 

2016 Kontynuacja opracowania projektu 

+ realizacja zadania 

100 000 zł – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim (Budżet 

Obywatelski) 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

            

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

        Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Ww. zadanie zostało wybrane przez  mieszkańców głosujących na zadania zgłoszone do 

Budżetu Obywatelskiego. 

 


